
Dz.U./S S108
07/06/2022
304305-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:304305-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Prudnik: Urządzenia komputerowe
2022/S 108-304305

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Prudnik
Adres pocztowy: ul. Kościuszki 3
Miejscowość: Prudnik
Kod NUTS: PL52 Opolskie
Kod pocztowy: 48-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Grzegorz Zawiślak
E-mail: um@prudnik.pl 
Tel.:  +48 774066200
Faks:  +48 774066228
Adresy internetowe:
Główny adres: www.prudnik.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://bip.prudnik.pl/3228/1563/zamowienia-publiczne-powyzej-130-tysiecy-zl.html
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa sprzętu komputerowego
Numer referencyjny: I-II.271.17.2022

II.1.2) Główny kod CPV
30200000 Urządzenia komputerowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

07/06/2022 S108
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:um@prudnik.pl
www.prudnik.pl
https://bip.prudnik.pl/3228/1563/zamowienia-publiczne-powyzej-130-tysiecy-zl.html
https://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S108
07/06/2022
304305-2022-PL

2 / 6

Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu komputerowego:
1) komputerów przenośnych,
2) komputerów stacjonarnych typu All-in-One,
3) tabletów.
Zadanie dofinansowane jest z funduszy Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 
na lata 2014-2020 w ramach projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym 
– Granty PPGR”

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL52 Opolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Prudnik

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu komputerowego:
1) komputerów przenośnych 280 szt.,
2) komputerów stacjonarnych typu All-in-One w ilości 18 szt.,
3) tabletów – 15 szt.
Sprzęt komputerowy powinien być ubezpieczony na okres minimum 24 miesięcy z możliwością przejścia polisy 
na osobę obdarowaną.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 9 do SWZ.
Wykonawca dostarczy przedmiot zamówienia do siedziby Zamawiającego lub pod inny adres wskazany 
przez zamawiającego na terenie miasta Prudnik. Przedmiot umowy obejmuje również usługę wniesienia do 
wskazanego pomieszczenia.
Wykonawca dokona dostawy przedmiotu zamówienia wyprodukowanego nie wcześniej niż w 2021 roku, który 
będzie nie używany, kompletny, wolny od wad.
Dostarczony sprzęt winien posiadać oznakowanie symbolem CE zgodnie z wymogami określonymi w 
Rozporządzeniu Ministra Rozwoju z dnia 2 czerwca 2016 r. w sprawie wymagań dla sprzętu elektronicznego 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 806).
Wykonawca dostarczy wymagane prawem certyfikaty, deklaracje zgodności CE, instrukcje obsługi sprzętu, 
dokumenty gwarancyjne.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 3
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

07/06/2022 S108
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S108
07/06/2022
304305-2022-PL

3 / 6

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Umowa o powierzenie grantu nr 2481/2022

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zadanie dofinansowane jest z funduszy Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 
na lata 2014-2020 w ramach projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym 
– Granty PPGR”

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie niniejszego zamówienia publicznego ubiegać się mogą Wykonawcy, którzy nie podlegają 
wykluczeniu z postępowania w okolicznościach, o których mowa w art. 108 ust. 1 Ustawy Pzp.
Wykonawca podlega również wykluczeniu z postępowania w przypadku gdy wobec niego zachodzą przesłanki 
zakazu udzielenia zamówień, o których mowa w art. 5k rozporządzenia RADY (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 
2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie.
Wykonawca podlega również wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 1 pkt 3 
ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r poz. 835), tj. w przypadku 
gdy Wykonawca:
1) jest wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 z dnia 18 maja 2006 r. w sprawie
środków ograniczających w związku z sytuacją na Białorusi i udziałem Białorusi w agresji Rosji wobec
Ukrainy i rozporządzeniu 269/2014 z dnia 17 marca 2014 r. w sprawie środków ograniczających w
odniesieniu do działań podważających integralność terytorialną, suwerenność i niezależność Ukrainy lub im
zagrażających albo wpisany na listę, o której mowa w art. 2 ww. ustawy, na podstawie decyzji w sprawie
wpisu na listę rozstrzygającej o konieczności wykluczenia Wykonawcy z postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego;
2) którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu
pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 z późn.. zm.) jest osoba wymieniona w
wykazach określonych w rozporządzeniach, o których mowa w pkt 1), o ile została wpisana na listę, o której
mowa w pkt 1);
3) którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o
rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217 z późn. zm.) jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w
rozporządzeniach określonych w pkt. 1) albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia
24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę, o której mowa w pkt 1).
Zamawiający informuje, że stosownie do przepisu 139 ust. 1 Pzp zastosuje tę procedurę w tym postępowaniu 
w wyniku której najpierw dokona badania i oceny ofert a następnie dokonana będzie kwalifikacja podmiotowa 
wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełnienia 
warunków udziału w postępowaniu.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

07/06/2022 S108
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S108
07/06/2022
304305-2022-PL

4 / 6

Dostarczony sprzęt winien posiadać oznakowanie symbolem CE zgodnie z wymogami określonymi w 
Rozporządzeniu Ministra Rozwoju z dnia 2 czerwca 2016 r. w sprawie wymagań dla sprzętu elektronicznego 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 806).
Wykonawca dostarczy wymagane prawem certyfikaty, deklaracje zgodności CE, instrukcje obsługi sprzętu, 
dokumenty gwarancyjne.
Etapy dostawy i odbioru sprzętu:
1) Etap I dostarczenie sprzętu przez Wykonawcę wraz z protokołem ilościowym odbioru sprzętu. Dokument ten 
będzie potwierdzał wyłącznie ilość i rodzaj dostarczonego sprzętu (bez jego badania), co zostanie potwierdzone 
przez obie strony,
2) Etap II – weryfikacja dostarczonego sprzętu przez Zamawiającego pod kątem zgodności ze złożona ofertą 
oraz specyfikacja techniczna w terminie maksymalnie 7 dni roboczych od terminu dostarczenia sprzętu,
3) Etap III – po pozytywnie zakończonej weryfikacji, o której mowa w pkt 2 Strony sporządza protokół odbioru.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 07/07/2022
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 04/10/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 07/07/2022
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Siedziba Zamawiającego - ul. Kościuszki 3, 48-200 Prudnik
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Jolanta Szablowska Faron. Otwarcie ofert nastąpi poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

07/06/2022 S108
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S108
07/06/2022
304305-2022-PL

5 / 6

WYKAZ OŚWIADCZEŃ I DOKUMENTÓW JAKIE WYKONAWCA ZOBOWIĄZANY JEST ZŁOŻYĆ WRAZ Z 
OFERTĄ
1) Jednolity Europejski Dokument Zamówienia - JEDZ aktualny na dzień składania ofert, w zakresie wskazanym 
przez Zamawiającego. Wzór jednolitego dokumentu stanowi załącznik nr 2 do SWZ.
2) Oświadczenie Wykonawcy dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 833/2014 oraz art. 
7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego – wg treści określonej w załączniku nr 3 do SWZ.
3) Wykaz oferowanego sprzętu – wzór stanowi załącznik nr 10 do SWZ.
4) Karty katalogowe lub inną dokumentację techniczną oferowanego sprzętu, z której jednoznacznie wynika, że 
oferowany sprzęt spełnia wymogi zawarte w opisie przedmiotu zamówienia.
5) Pełnomocnictwa potwierdzające umocowanie do reprezentowania Wykonawcy, osoby działającej w imieniu 
wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia lub osoby działającej w imieniu podmiotu 
udostępniającego zasoby na zasadach określonych w art. 118 Pzp – jeżeli dotyczy.
6) Oświadczenie, o którym mowa w art. 117 ust. 4 Pzp – z którego wynika, które dostawy wykonają 
poszczególni wykonawcy, w przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 
(konsorcjum, spółka cywilna). wzór stanowi załącznik nr 7 do SWZ.
WYKAZ DOKUMENTÓW, SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE 
ZAMAWIAJĄCEGO NA POTWIERDZENIE OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 108 UST. 1 
USTAWY PZP
1. informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, – 
sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;
2. informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, 
odnośnie do orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego – sporządzonej 
nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;
3. oświadczenie w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 3, 4 i 6 ustawy Pzp - wzór stanowi załącznik nr 3;
4. oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp – wzór stanowi załącznik nr 4;
5. oświadczenie o aktualności w zakresie art. 5k rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego – wzór stanowi załącznik nr 7;
6. Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast:
1) informacji z Krajowego Rejestru Karnego, o której mowa w ust. 1 i 2 dział X – składa informację z 
odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr sądowy, albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny 
dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę 
lub miejsce zamieszkania, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4. Dokumenty, powinny być wystawione nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed ich złożeniem,
2) Jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, 
o których mowa w pkt 1, lub gdy dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich przypadków, o których mowa 
w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, zastępuje się je odpowiednio w całości lub w części dokumentem zawierającym 
odpowiednio oświadczenie wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, 
lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone pod przysięgą, lub, jeżeli w kraju, w którym 
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania nie ma przepisów o świadczeniu usług pod przysięgą, 
złożone przed organem sądowym lub administracyjnym, notariuszem organem samorządu zawodowego lub 
gospodarczego właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania wykonawcy. Dokumenty, powinny 
być wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed ich złożeniem.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

07/06/2022 S108
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S108
07/06/2022
304305-2022-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej albo w 
terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób. 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, 
a także wobec postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia na stronie internetowej. 3.Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 1 i 
2 powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności 
można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/06/2022

07/06/2022 S108
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6


